
Arto~ort t l  A8818t0l18 
Diviaione Automotive Equipment 
Via Giuseow Manno. 3 - 00179 ROMA TeWax 06 - 788.64.49 

S p e t t a b i l e  
c.se att.ne Sig. Mario Carangel0 

Referente convenzione: 
Sig. Angelo Scialanga ce11.348.0320594 

m s  
Federazione Italiana Autonomie Locali e Servizi 
Via Taranto, 95 
00182 R O M A  

Con la presente ci B particolarmente gradito, sottoporre alla Vs. attenzione, le condizioni "FIALS" a Voi 
riservate, per forniture e servizi su: 

AUTOVETTURE / FUORI-STRADA / MAXISCOOTER / SCOOTER: 

GRATUITA 

Confidando nel Vs. interesse alla ns. iniziativa, restiamo in attesa di un gradito riscontro, distinti saluti. 

Roma, 0 111 012004 

snc di Angelo Scialanga & C. P.I. 06044321005 C.C.I.A.A. Reg. Imp. Aut. 11.5931 del22.06.00 



ALLEGATO Al 

GOODYEAR 
MlCHELlN 
BRIDGESTONE 
FIRESTONE 
DUNLOP 
CONTINANTAL 
DAYTON 
SERVlZl 

45% 
40% 
45% 
45% 
42% 
42% 

LlSTA PREZZI NETTI 
TARIFFA 

20% 
20% 

20% 

LlSTA PREZZI NETTI 
TAR1 FFA 



ALLEGATO B) 


